
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 활성화
단위: 관광지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,940,029 13,790,130 149,899

국          1,245,815 1,245,815 0

광          1,060,000 1,060,000 0

기            824,036 824,036 0

특            700,000 700,000 0

분             40,000 40,000 0

도            962,629 926,029 36,600

이            200,000 200,000 0

군          8,907,549 8,794,250 113,299

관광기반확충 및 관광산업 활성화 3,771,085 3,771,085 0

국             40,000 40,000 0

광            540,000 540,000 0

기            106,137 106,137 0

특            700,000 700,000 0

도            325,521 289,521 36,000

군          2,059,427 2,095,427 △36,000

관광지 개발 3,011,357 3,011,357 0

국             40,000 40,000 0

광            400,000 400,000 0

기             80,000 80,000 0

특            700,000 700,000 0

도            256,000 220,000 36,000

군          1,535,357 1,571,357 △36,000

녹색관광탐방로조성 333,000 333,000 0

도            100,000 100,000 0

군            233,000 233,000 0

401 시설비및부대비 331,224 333,000 △1,776

도            100,000 100,000 0

군            231,224 233,000 △1,776

01 시설비 328,826 330,602 △1,776

  ○봉화솔숲갈래길 조성사업               328,826            330,602          △1,776  328,826,000원*1식

도            100,000 100,000 0

군            228,826 230,602 △1,776

402 민간자본이전 1,776 0 1,776

01 민간자본보조 1,776 0 1,776

  ○닭실마을 자전거탐방 지원사업
                1,776                  0            1,776      2,220,000원*80/100

이야기가 있는 문화생태탐방로 조성 160,000 160,000 0

기             80,000 80,000 0

도             24,000 0 24,000

군             56,000 80,000 △24,000

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

기             80,000 80,000 0

도             24,000 0 24,000

군             56,000 80,000 △24,000

01 시설비 158,856 158,856 0

  ○승부역 가는 길 조성사업               158,856            158,856                0  158,856,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 활성화
단위: 관광지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             80,000 80,000 0

도             24,000 0 24,000

군             54,856 78,856 △24,000

사진찍기 좋은 명소 조성사업 80,000 80,000 0

국             40,000 40,000 0

도             12,000 0 12,000

군             28,000 40,000 △12,000

402 민간자본이전 70,000 70,000 0

국             35,000 35,000 0

도             12,000 0 12,000

군             23,000 35,000 △12,000

01 민간자본보조 70,000 70,000 0

  ○사진찍기 좋은 경관명소 조성사업
               70,000             70,000                0      70,000,000원*1개소

국             35,000 35,000 0

도             12,000 0 12,000

군             23,000 35,000 △12,000

지역전략산업육성 1,251,731 751,731 500,000

광            520,000 520,000 0

도             67,000 67,000 0

군            664,731 164,731 500,000

지역전략산업육성 1,251,731 751,731 500,000

광            520,000 520,000 0

도             67,000 67,000 0

군            664,731 164,731 500,000

유림문화공원조성 1,243,001 743,001 500,000

광            520,000 520,000 0

도             67,000 67,000 0

군            656,001 156,001 500,000

401 시설비및부대비 1,243,001 743,001 500,000

광            520,000 520,000 0

도             67,000 67,000 0

군            656,001 156,001 500,000

01 시설비 1,238,320 738,320 500,000

  ○봉화유림생태탐방로조성사업
            1,238,320            738,320          500,000      1,238,320,000원*1식

광            520,000 520,000 0

도             67,000 67,000 0

군            651,320 151,320 500,000

전통문화 보존 및 전승 3,172,567 3,152,967 19,600

국            941,514 941,514 0

기             19,968 19,968 0

도            283,708 283,108 600

이            200,000 200,000 0

군          1,727,377 1,708,377 19,000

문화재 보존 및 전승 3,172,567 3,152,967 19,600

국            941,514 941,514 0

기             19,968 19,968 0
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            283,708 283,108 600

이            200,000 200,000 0

군          1,727,377 1,708,377 19,000

문화재보수정비(자체) 1,188,795 1,171,195 17,600

401 시설비및부대비 1,103,806 1,086,206 17,600

01 시설비 1,097,600 1,080,000 17,600

  ○봉화 축서사 석불좌상부광배 주변정비 실시설
    계(일주문)용역                17,600                  0           17,600      17,600,000원*1식

문화재지킴이활동비지원 5,000 3,000 2,000

도              1,500 900 600

군              3,500 2,100 1,400

307 민간이전 5,000 3,000 2,000

도              1,500 900 600

군              3,500 2,100 1,400

02 민간경상보조 5,000 3,000 2,000

  ○문화재지킴이활동비 지원                 5,000              3,000            2,000  5,000,000원*1식

도              1,500 900 600

군              3,500 2,100 1,400

생활체육 육성 2,942,572 3,319,712 △377,140

기            609,846 609,846 0

도            139,110 139,110 0

군          2,193,616 2,570,756 △377,140

생활체육 활성화 613,247 990,387 △377,140

기             79,846 79,846 0

도             13,110 13,110 0

군            520,291 897,431 △377,140

생활체육의 활성화 412,681 789,821 △377,140

307 민간이전 392,000 382,000 10,000

02 민간경상보조 392,000 382,000 10,000

  ○내성천얼음썰매장운영비지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 12,860 400,000 △387,140

01 시설비 10,000 397,140 △387,140

  ○석포면생활체육공원조성(전액감)                     0            397,140        △397,140

  ○내성천얼음썰매장조성                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1개소

재무활동(문화관광과) 68,956 61,517 7,439

보전지출(반환금) 24,168 16,729 7,439

반환금(문화/축제) 15,886 8,447 7,439

802 반환금기타 15,886 8,447 7,439

01 국고보조금반환금 4,766 4,516 250

  ○2010년 문화재 특별관리비사업 집행잔액
                  250                  0              250      249,140원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,120 3,931 7,189
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출(반환금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010년도 문화관광해설사 상해보험료 지원사
    업 집행잔액                    37                  0               37

  ○2010년 도비보조사업 집행잔액                 7,152                  0            7,152

    ―전통한옥화장실환경개선사업                 2,619                  0            2,619

    ―봉화송원재종택 보수사업                     1                  0                1

    ―와선정 해체보수사업                   442                  0              442

    ―창애정 관리사 및 내부수리사업
                1,450                  0            1,450

    ―만산고택보수사업                   722                  0              722

    ―봉화향교보수공사                 1,300                  0            1,300

    ―도지정문화재 주변현상변경 처리기준마련
      용역                   585                  0              585

    ―2010년 문화재 특별관리비사업 집행잔액
                   33                  0               33

      37,000원

  2,619,000원

  1,000원

  442,000원

        1,450,000원

  722,000원

  1,300,000원

        585,000원

        32,030원
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